2020 年４月 30日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 常務取締役 経営企画室長 中西 淳

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しましたのでお知らせい

たします。

記

１.特別損失（減損損失）について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益性が低下した店舗への投資に対し、４億 56 百万

円の減損損失を計上いたしました。

２.業績に与える影響

上記の特別損失（減損損失）は本日公表の「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参

照下さい。

以上